
 

Prefeitura Municipal de Belmonte
Terça-feira • 4 de Outubro de 2022 • Ano VI • Nº 1666

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 02

Licitações ....................................................................................................................... 03 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - CARLOS ALBERTO REZENDE GAMA / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Av. Rio Mar, s/n - Centro - Belmonte - Bahia Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKUYQZVBNDYXQJFBRDNDMD



Terça-feira
4 de Outubro de 2022
2 - Ano VI - Nº 1666 Belmonte

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKUYQZVBNDYXQJFBRDNDMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

            
 

        

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia 
CEP: 45.800-000 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

 

Pregão Eletrônico nº 013/2022 

Contratos: 157/2022 

 

Contratada: FARMACIA AMPARO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com 

sede na Rua Marechal Deodoro, Nº55, Centro, Belmonte/BA, CEP 45.800.000, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº.05.762.732/0001-32, com o valor global de R$ 109.414,10 (cento e 
nove mil, quatrocentos e quatorze reais e dez centavos).  

 

Objeto: Aquisição de medicamento destinados a atender pacientes de demandas 

judiciais, através da Secretaria de Saúde. 

     

Belmonte 03 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

Carlos Alberto Rezende Gama 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



Terça-feira
4 de Outubro de 2022
3 - Ano VI - Nº 1666 Belmonte

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKUYQZVBNDYXQJFBRDNDMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

            
 

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia 
CEP: 45.800-000 

 

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2022 
 
OBJETO: Aquisição de medicamento destinados a atender pacientes de demandas judiciais, 

através da Secretaria de Saúde. 
 
DATA: 03/10/2022 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para minha deliberação quanto a 
homologação e adjudicação do resultado, que deu como vencedora a empresa FARMACIA 
AMPARO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Marechal Deodoro, 
Nº55, Centro, Belmonte/BA, CEP 45.800.000, inscrita no CNPJ/MF sob nº.05.762.732/0001-32. 
 

Analisados os autos, constata-se fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo 
Estatuto Regulador. 
 
Assim, HOMOLOGO a Decisão do Pregoeiro e ADJUDICO em favor da vencedora 
FARMACIA AMPARO LTDA.  
 

Convoque-se as mesmas para assinatura dos contratos. 
  
 
 
 
 
 

 
Carlos Alberto Rezende Gama 

Prefeito Municipal 

 


		2022-10-04T09:01:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




